
IÖB-SERVICESTELLE 
WIR UNTERSTÜTZEN SIE! 



Die IÖB-Servicestelle 
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Wir bauen 
Brücken.  

Zwischen öffentlichen 
Auftraggebern und 

innovativen 
Unternehmen. 

 



Wir unterstützen Sie! 
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Wir vernetzen Sie! (Inter)nationale Beispiele 

Wir beraten Sie! 
Grundlegende Informationen und 
Verfahrensvorbereitung 

Wir informieren Sie! 
Seminar „Vergabeverfahren 
Innovationspartnerschaft“ am 16.11.2017 

Wir vermitteln Ihnen Partner! 
Pool an Rechtsberatern- und 
Einkaufsdienstleistern 



Kontaktieren Sie uns! 

 

 

Eine Initiative von:  In Kooperation mit: 
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Andreas Laux 
Projektmanager 
andreas.laux@ioeb.at  
Tel: 01 24570-511 

Jasmin Berghammer 
Leiterin 
jasmin.berghammer@ioeb.at 
Tel: 01 24570-345 

Tabea Reicher 
Junior-Projektmanagerin 
tabea.reicher@ioeb.at 
Tel: 01 24570-453 

Jaqueline Matijevic 
Junior-Projektmanagerin 
jaqueline.matijevic@ioeb.at 
Tel: 01 24570-454 

Manuel Schuler 
Projektmanager 
manuel.schuler@ioeb.at 
Tel: 01 24570-452 

Ines Sturm  
Projektmanagerin 
Nachhaltige Beschaffung 
ines.sturm@bbg.gv.at 
Tel: 01 24570-512 
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